

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Şehir gazinosu bahçesi köşesindeki kulübünün elektirik işlerine tahsis edilmesine dair ..

Esas № 712.B.

Karar № 7.

1953 yılı toplantı döneminin Birinci
Birleşiminin Birinci oturumu
2-Şubat-953 Pazartesi

Şehir gazinosu bahçesi kenarında Belediyeye x ait bulunan ve bu defa vefat etmiş olan Sadık hocanın icarı altındaki barakanın kendilerine icara verilmesini isteyen efecik mahallesinden İsmail yüksel, Emekli öğretmen Enver Ergün ve süleyman Demir'in dilekçeleri ve.

Belediyemize ait bulunan 1.ci Tr.Merkezimizin bitişiğindeki kulübünün müsteciri Sadık tulon'un vefat ettiği öğrenilmiştir.

Bu kulübe Gerek Tr.Merkezimizi daraltmakta ve gerekse sayaç vesair Elektrik tehzizatımızı muayene etmek için pek yerinde bir mahal olması dolayısıyla bu kulübünün yeniden kiraya verilmeyerek işletmeye devredilmesi Y.Mühendisliğimizce uygun mütalaa edilmektedir.

Deye yazılı Elektrik Mühendisliğinin 16/12/952 gün ve 259 sayılı yazısı da okundu.:

K A R A R

Belediyemize ait şehir Gazinosu bahçesindeki kulübünün müsteciri Sadık Tulon vefat etmiş olmasından x ötürü , hariçten bir çok Vatandaşların bu barakayı kiralamak için müracaatta buldukları, Elektrik mühendisliğince bu barakanın kiraya verilmeyerek Elektrik işlerine tahsis edilmesi talep edilmekte olduğu dosyasının tetkikinden anlaşılmıştır.

Belediyeye ait her hangi bir gayri menkulün bir hizmete tahsisve ciheti tahsisinin tebdil veya akar haline ifrağı Belediye meclisinin Vazife ve selahiyetine tealluk etmekte olduğundan gereğince karar ittihaz edilmek üzere dosyanın Belediye meclisine sunulmasına 16/12/1952 tarihinde oy birliği ile karar verildi deye yazılı Belediye Daimi encümeninin 16/12/1952 tarih ve x 712/2475 sayılı kararı okundu.:

Bahis konusu kulübünün Elektirik işletmesine lüzumlu olduğundan anlaşıldığından mezkur kulübünün kiraya verilmeyerek Elektirik işletmesine tahsisi uygun görülmüş olduğundan gereği için dosyanın Belediye Saymanlığına ve kararın bir suretinin de Elektirik Mühendisliğine tevdi için Başkanlık makamına takdimine 2-2-53 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan Ve.

A.Hamdi Gökçen

Kâtip

Hüseyin Helvacıoğlu

Kâtip

Hasan Sanlı

A-H. Gökçen

H. Helvacıoğlu / H. Sanlı